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Closer fortsätter växa och går in i ny bransch  
när We are Hiring vill öka tillväxten ännu mer 
 
Closer har expanderat kraftigt de senaste åren genom att hjälpa olika medieägare att öka 
försäljningen. Nu är det dags att hjälpa en annan bransch att få fart på affärerna – 
rekryteringsbranschen. I dagarna anslöt sig rekryteringsbyrån We are Hiring, ett 
systerbolag till We are More, till skaran av uppdragsgivare till Closer. Ambitionen är att 
öka försäljningen av rekryteringstjänster.  
 
– Det är fantastiskt roligt att gå in i en 
ny bransch och hjälpa till med ökad 
försäljning där. Vi har i flera år hjälpt 
medieägare att öka försäljningen och nu 
är det dags för oss att expandera till en 
ny bransch. Rekryteringsbranschen är 
intressant och högaktuell när behovet av 
rätt människor på rätt plats ständigt 
växer. We are Hiring verkar inom 
rekrytering för kommunikations-
branschen och vi kommer att ha stor 
nytta av vår kunskap inom 
mediebranschen. Nu ska vi tillsammans 
med We are Hiring hitta den perfekta 
säljentreprenören och visa alla att ökad försäljning är en konst som går att applicera i alla 
branscher, säger Fredrik Skåntorp, vd och grundare av Closer.  
 
We are Hiring är en rekryteringsbyrå med fokus på rekrytering inom marknad och 
kommunikation. Uppdragen innebär både permanenta tjänster och konsulter för tidsbegränsade 
behov. Byrån sitter i samma lokaler som systerbolaget kommunikationsbyrån We are More och 
har därför marknad och kommunikation i sitt DNA. Något som ger full förståelse för den dagliga 
verksamheten och branschen kunderna verkar inom. Med Closers hjälp vill nu We are Hiring 
växla upp verksamheten ytterligare. 
 
– Vi ser ett stort behov av våra tjänster. Att rekryterare förstår kundernas utmaningar och det 
specifika syftet med rollen är oerhört viktigt för att matcha rätt. Men den processen är 
tidskrävande. Här kommer vi in med vår kunskap, våra processer och vårt nätverk. Tillsammans 
med Closer vill vi nu skapa ytterligare tillväxt samt vinna fler kunder. Closers sätt att arbeta 
passar We are Hirings affärsmodell och deras seniora säljkraft förstår marknaden vi befinner oss 
i. De kommer hjälpa oss att förtydliga värdet av det vi säljer samt skapa goda resultat för både 
oss och våra kunder. Passion, drivkraft och engagemang är viktiga delar och det ser vi att 
människorna på Closer har, säger Philip Lundahl, vd på We are Hiring. 
 
För ytterligare information: 
Fredrik Skåntorp, vd och grundare av Closer AB, tfn: +46 (0)70 813 34 31 
Philip Lundahl, vd på We are Hiring, tfn: +46 (0)73 518 18 87 
Anders Ekhammar, pressansvarig Closer AB, epost: anders.ekhammar@perspective.se     
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